
            
                                                                                                   
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2023 № 482

р.п. Угловка

О внесении изменений в муниципальную программу Угловского городского поселения «Система коммунальной  инфраструктуры Угловского городского поселения на 2022-2025 годы»


В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Угловского городского поселения от 05.09.2014 № 242 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Угловского городского поселения, их формирования и реализации»,  Администрация Угловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу Угловского городского поселения «Система коммунальной  инфраструктуры Угловского городского поселения на 2022-2025 годы» утвержденную постановлением Администрации Угловского городского поселения от 23.12.2021 года №578 (в редакции от 30.12.2022г.  № 706) (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1.  В  паспорте муниципальной программы изложить пункт 6 в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования (тыс.руб)

	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2022
	-
	-
	-
	29,0

	-
	29,0


	2023
	-
	-
	-
	9,0
	-
	9,0

	2024
	-
	-
	-
	38,0
	-
	38,0

	2025
	-
	-
	-
	38,0
	-
	38,0

	Всего
	-
	-
	-
	114,0

	-
	114,0




 »
1.2. Изложить  таблицу   «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции :
«Мероприятия муниципальной программы

	

№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой    
  показатель   
(номер целевого
 показателя из 
   паспорта муниципальной
  программы
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
10
11
12
13
	10


	1.
	Задача 1:  Повышение качества системы водоотведения и очистки сточных вод за счет строительства, модернизации, реконструкции и капитального ремонта канализационных сетей, устройств и сооружений канализации 

	1.1.
	Выполнение работ по анализу исходных данных и разработке технического задания на  выполнение проектно-сметной документации на строительство очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод  в рп.Угловка
	Администрация
Угловского городского поселения, разработчики (по согласованию)
	2022-2025 годы
	1.1.1
	Бюджет  поселения
	-
	-
	-
	-

	1.2. 
	Разработка проектно-сметной документации   на
строительство очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод  в рп.Угловка с учетом инженерных изысканий (инженерно-геодезических, инженерно- геологических, инженерно-экологических
	Администрация
Угловского городского поселения, разработчики
 (по согласованию)
	2022-2025 годы
	1.1.2
	Бюджет
поселения
	-
	-
	-
	-

	1.3 
	Строительство очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод  в рп.Угловка

	Администрация
Угловского городского поселения, разработчики (по согласованию)
	2022-2025 годы
	1.1.3
	Бюджет  поселения
	-
	-
	-
	-

	2 
	Задача  2:   Разработка мероприятий направленных на обеспечение надёжности, качества и эффективности работ в  системе теплоснабжения



	2.1  
	Выполнение работ по разработке схем теплоснабжения ( схем актуализации)
	Администрация
Угловского городского поселения, 
разработчики (по согласованию)
	2022-2025 годы
	1.2.1.
	Бюджет  поселения
	29,0
	9,0
	38,0
	38,0


»


2. Постановление  опубликовать в бюллетене   «Официальный вестник Угловского городского  поселения»  и разместить на   официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
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